15-02-2024 22:48:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta moção do poder legislativo, visa homenagear os professores da ASSOCIAÇÃO TENSHI DO KAN DE
KARATE-GO GOJU-KAI, que treina pessoas na prática esportiva, que teve destaques nacionais e internacionais,
levando o nome de nossa cidade em inúmeras competições do seguimento.

MOÇÃO DE APLAUSO AOS PROFESSORES DA ASSOCIAÇÃO TENSHI DO KAN DE KARATE-GO GOJU-
KAI, Sensei JUNIO ELIAS DA PAZ - 5º dan, Sensei WANDERSON LUIZ OLIVEIRA 3º dan, Sensei MATIELO DE
OLIVEIRA VIEIRA - 2º dan, Sensei ROBES GONÇALVES DE OLIVEIRA - 2º dan, Sensei ICHITARO WATANABE - 1º
dan.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 7597/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total